ｲＮＡｾｩｾｲＮｴＬｾｾｾｩｬｬｾＺｴｾｾﾷＱＺｦｩｾｾＦｲｾｾｴｾ｜＾ｩｾｪＺＺｾｾ｛ｾＺＺｾＺｾｾＺｦｾｾｴｾｾｾ ｾｻｩｾＺｾＺｾｅｾＺｾｾ＠
.' e u en usen], Alpelht de Malchingen. 
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d. Hedwig de Lanthvt est censualis s. Marie. 
C. c. Rückseite des Beiblättchens nach f.17. B. v. E. c.1120 vel 10. Davon c. in abw.Schrüt, 
d. später Zusatz; ') de Wippenhusen, 2) de Tobencheim, S) de Lohkirchen, ｾＩ＠ de Liuwanesdorf. 

No. 47. 1116 131VII. Otto comes de Witelinesbach ecclesiae BabenberO"ensi tradit censuales. 
a. Notum sit omnibus Zpi fidelibus, tarn futuris quam ｰｲ･ｳ･ｮｴｩ｢ｾｳＬ＠ quod comes Otto de Wite-

linesbahc consentiente more eius HeHica et sorore nxoris eius Heilwiga propriam anciIlam suam Hilde-
gardam, uxorem Bernhardi de Hopfena, et filium eius Gotefridnm per manum Meribotonis de Eber-
mundesdorf ad altare s. Petri apostoli Babenberg, nuno prorsus contradicente, delegaverit, eo contradi-
tionis iure, qnod habent meliores eiusdem altaris ministeriales. Facta est autern bli:c delegatio sub 
yen. Ottone babenbergensi octavo ep'o. Huius r. t. s. Wolfram abbas s. Michahelis; Canonici de s. Petro: 
Egilbertns ppts, Adalbero decanus, Ovdalrich custos,' Wicman, Rocelin, Roker. De s. Jacobo: Eberhart 
ppts, Gumpo, Arcanus, et alii plnres. Laici vero: Engelmar de Preliubesdorf, Adelbreht et filins eius 
de Drosendorf, Arnolt de Cbonstat, Ratlöch et filii eins Volcholt, Diepolt, Volcmar, Gotefrit et frater 
eius Tiemo, Heinrich, Wolfram, Arnolt et filius eius Gotebolt, Reginboto, Ezzo et alii conp1ures. 

b. Notum s. o. X. f. t. f. q. pr. quod comes Otto de Witelinesbahc consentiente uxore eins 
Heilica et sorore uxoris eius Heilwiga proprium servum snum Bezonem, filium Volnandi de Hopfena, 
per manum Meribotonis de Eoermundesdorf ad altare s. Petri apostoli Bahenberg nuno prorsus contra-
dicente delegaverit, traditionis iure, quod babent meliores eiusdem altaris ministeriales. Facta est 
autem ｢ｾ｣＠ delegatio sub ven. Ottone Babenbergensi octavo ep'o. H. r. t. s. [omnes uti supra] 

Hec traditio facta est III id. inlii in festivitate s. ｍ｡ｲｧ｡ｲ･ｴｾＬ＠ u. [vero] Anno incarnationis do-

minicli: Millesimo Centesimo XVI. . 
Or. im R. A. Perg. Streifen, rückwärts ein rundes Siegel: der h. Georg zu Pferd, den Drachen 
bekämpfend, mit der Umschrüt: Sanctus Georius. Aus dem Archiv des Bamberger Domcapitels. 

Huschberg S. 268 No. 16. 
No. 48. 1119 30IXII. (Concambium prediorum in Hcerginou et Marzilingen.) . 

Pateat cunctis Xlii fidelibus tarn futnris quam presentibns, quendam de familia s. M. Frisingensis 
ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠ nomine Adalbardum qnoddam concambium annnente et consenciente Heinrico eiusdem ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠
ep'o per manum Ottonis eiusdem ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠ advocati coram Duce Welfone ｣ｾｴ･ｲｩｳｱｵ･＠ quam plurimis tarn 
llobilibus quam ministerialibus in idem consentientibus peregisse. Tradidit namqne prefatus idem Adal-
hardus predium suum numero 54 iugerum cnrn 8 reditibus apud Hoerginov situm pro 54 iugeribus et 
4 tantnm areis, apud Marcilingen sitis, 7 de familia prefatli: ｾ｣｣ｬ･ｳｩｬｩＺＬ＠ scilicet Eberhardo de Hangenbeim, 
Ovdalscalcho de Issindorf, Ovdalscalcho de Altinhusen, Ovdalrico de Eusten, Waldmanno de Diemotingen, 
ROdigero de Diemotingen, Hartwico de Strubingen, ut mos est, iuramento ad meliorem usnm eiusdem 
ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠ pervenisse confirmantibus, cunctisque presentibus idem contestalltibus. Hoc ergoconcambium 
factum est M. C. XX. incarnationis domini anno, indict. XIII. III K. Jan. Sed ut incon*vulsum per-
maneat, isti contestantur: De nobilibns: Hainrich de Ascheim, Otto Perholt (?) et fratres eins Pern-
hart et Hainrich, Magnes de Chazpacb, Wolfheri de Tegrinwach, Rachiwin de Gozoltishuscn, Heinrich 
de Vicechirchin 1). De ministris: Eberhart et filius eins Heriborth de Hangenheim , Ovdalscalch de 
Altenhusen, Willibolth de Zieleshusen et filius eius Gerwich , Heinrich et frater eius Goteskalcb de 
Ismanniggen, Geroll]th de Wippenhusen et filii eius Dietpolth et Ortwin, Isintich et frater eius' 
Richwin dA Lochchirehen, Wernheri de Wetingen, Cholo de Perige et frater eius Otto, Wolfheri de 
Janistorf, Prun de Wolfoltistorf, Engilscalh de Pietindorf , Ovdalrich de Harthusen, Altman de Hasil-
pach, Chonrant (!) et fra.ter eius Fritilo de Haidolvingen, Walchon de Hasalpach, Wolfoz de Collingen ｾＩＬ＠
Reginmar et frater eius Gotefrith de Purin, Adalpero de Grimhershusen, Wiso de Heidolvingen, Go-
tescalh . de Petinprunnen, Pero de Muren et frater eius Wicnanth, Engilscalh de Muren, Eberhart de Mo-
siburch, Gozperht de Pacha et filius eius WoJchart, Prnn de Uvethe, Piligrim, Sigiboto, Mahtnni, 
Hartwich de Marcilingen, Meginhart de Haga, Piligrim et Piligrim de Cellenhusen, Hartwich de Miltihahe, 
Adalpert de ... singen, .•.•. Adalpert et frater eius Deginhart de Frisingen, Heinrich de •• , •••• , 
Eberharth de Veltmochingen, Chonrat et frater eins Piligrim et alter Piligrirn de Pasingen.· .